

PRESSINFO

Österbymo april 2009

Träullit Helväggselement till Grebo förskola

Barn ska trivas och må bra. Den självklara tanken var central när Åtvidabergs kommun skulle bygga ny förskola i samhället Grebo. Miljötänkande och omsorg om de små fick gå hand i hand när skolan uppfördes och därför var det ganska självklart att valet föll på Träullit Helväggselement. Grebo förskola är Träullits hittills största byggprojekt och alla inblandade parter är nöjda med slutresultatet.

I månadsskiftet februari-mars i år kunde den nya skolan tas i bruk. Tidigare hade verksamheten bedrivits i paviljonger, som hyrts för ansenliga summor. Nu har barn och personal äntligen en skola som motsvarar alla krav avseende kvalitet och miljöhänsyn.

– Det kan nog inte bli bättre! konstaterar skolans rektor Ulla Sundén.



Med Träullit Helväggselement som putsbärare fick den 73 meter långa byggnaden en attraktiv fasad. Profileringar ger liv åt ytan. Till andra fördelar hör helväggselementens värmeisoleringsförmåga som är avsevärt bättre än hos andra homogena konstruktioner.

Alla fick vara med

Redan när skolan planerades fick Ulla, personalen samt föräldrarna möjlighet att påverka. Det är mycket som måste klaffa för att barnen – på skolan har man 140 platser – ska få utvecklas och trivas tillsammans i en väl fungerande förskolemiljö.

– Jag lade mig i en hel del redan från början, berättar Ulla Sundén. Självklart var min högsta önskan att vi skulle få en funktionell skola. Personalen involverades liksom föräldrarna, och vi förde fram önskemål och synpunkter till entreprenörer och kommunen.

Ett självklart val

Tidigt under processens gång kom Ulla i kontakt med Träullit. Kommunens fastighetschef hade hört talas om materialet, och skaffade sig mer information. Sedan informerade han Ulla.

– Jag tyckte det kändes spännande. Träullit är ett positivt naturvänligt material utan tillsats av kemikalier. Dessutom är Träullit brandskyddsklassat* och det ger ju en extra trygghet med tanke på vår verksamhet som förskola. Därför kändes det ganska självklart att välja Träullit före andra material, säger Ulla.

Mycket för pengarna

Med facit i hand kan Ulla konstatera att kommunens fastighetskontor, och alla andra som medverkade vid planeringen och under uppförandefasen, valde rätt.

– Ja, vår projektledare har konstaterat att vi har fått mycket för pengarna, och det håller jag med om. Allt känns så gediget. Ljudnivåerna inomhus är behagliga, vi har golvvärme och bra isolering. Dessutom klarade vi av att hålla alla tidplaner och bara det är ju imponerande. Vi har redan haft en del studiebesök och fler är inplanerade. Många är intresserade av vår fina förskola och det känns ju som en bekräftelse på att vi lyckats. Vi har fått en jättefin förskola och är väldigt nöjda!

*Träullit Helväggselement har den högsta brandklassningen, REI 360.



Alla tidplaner kunde hållas och förskolans rektor är mycket nöjd med helväggselementen från Träullit. Det känns gediget, tycker hon.